
 
 

Rahvastikuregistri menetlustarkvara tarneinfo ver 2.1.54.0 

Toodangukeskkonna uuendamine toimub 12.03.2025 peale kella 18:00. 

 

Broneerimissüsteemi muudatused 

1. Kui koha ehk ruumi muutmisel lisatakse või muudetakse "Kasutatav kuni" kuupäev ja peale 

sisestatud kuupäeva on mõni broneering (abielu, lahutus, muu), siis kuvatakse „kasutatav kuni“ 

kuupäeva salvestamisel veateade "Kalendris on peale "Kasutatav kuni" kuupäeva sündmus(eid), 

kuupäeva lisamiseks on vaja peale "Kasutatav kuni" kuupäeva olevad sündmused kalendrist 

eemalda.". 

a. Näide: Kui koha „Kasutatav kuni“ pannakse 10.01, siis broneeringuid saab lisada 

kalendrisse 10.01. ja alates 11.01. enam lisada ei saa. 

 
2. Veakirjeldus: 

Lahendus: Kui abielu/lahutuse registreerimise toimik on KINNITATUD broneeringuga, siis 

üldkalendris broneeringu detailvaates on olek ka kuvatud. 

3. Veakirjeldus: kui üldkalendris või toimiku kalendris tehakse muudatusi samaaegselt mitme 

ametniku poolt, siis jooksvalt neid tehtud muudatusi ei nähtud ja pidi kalendri vaate sulgema ja 



uuesti avama. See tõi kaasa topelt tehtud muudatusi, mis on andmebaasis vigased. 

Lahendus: üldkalender ja toimiku kalender uuendatakse edaspidi timeriga (iga 1 minuti tagant), 

kalendris liikumisega (nt kuupäevade vahel) ja kui filter sisse/välja lülitatakse. 

4. Edaspidi on ka toimiku kalendris nädalavaate valik. Vaikimisi on avatud päevavalik. 

 

 

Lahutuse registreerimise muudatused 

1. Veakirjeldus: kui menetleja kustutab lahutuse registreerimise e-avalduse toimikust 

andmehõive, seejärel loob selle uuesti (kinnitab), siis toimiku sulgemisel anti veateade sisuga: 

 
Lahendus: edaspidi sellist viga ei teki ja toimiku sulgemine õnnestub ka siis, kui andmehõive 

kustutakse ja uuesti luuakse. 



2. Edaspidi saadetakse lahutuse teenuse tagasiside küsitlus mõlemale osapoolele (varasemalt 

saadeti ainult avaldajale). 

Väljavõtte väljastamise muudatused 

Kui kasutaja tellib elukohaandmete väljavõtte ja väljastusviis on „Paberil väljavõte elukohajärgsest 

kohalikust omavalitsusest“, siis näeb kasutaja RR iseteenindusportaalis modaalidel infot nii väljavõtet 

väljastava asutuse kohta kui ka kättesaamise koha kohta: 

 

HTMLi muudatused, et mõlemad asutused oleks ka seal kuvatud, tulevad järgmiste tarnetega. 

 

Elukohateate automaatmenetluse muudatused 

1. Veakirjeldus: Kui elukohateate toimiku automaatsel sulgemisel tekib üldine süsteemi viga, siis 

toimikut automaatselt ei suleta, vahepealsed toimingud (v.a toimiku avamine, menetleja ja 

menetlustähtaja määramine ja kande teostamine) ning ka märkust vea kohta toimikusse ei 

panda.  

Lahendus: Kui toimiku automaatsel sulgemisel tekib üldine viga, siis tehtud toiminguid ei 

võeta toimikust tagasi, taustal proovitakse toimikut sulgeda automaatselt veel 2 korda ning 

nende ebaõnnestumisel pannakse toimikusse ka märkus sisuga: "Toimiku sulgemisel esines 

tehniline viga. Palun proovige toimik sulgeda.". 

 

Abielu registreerimisega seotud nõusolekuteenus ja sõnumivahetus RIA-ga 

Järgmisena kirjeldame lisanduvad funktsionaalsust nii RR iseteenindusportaali ja menetlustarkvarasse. 

Hetkel saab isik liikuda Eesti.ee keskkonnast RR iseteenindusportaali abieluavaldust esitama, kuid 

avalduse olekut/staatust näeb ta ainult RR iseteenindusportaalist. 

Uue lahendusena loome me andmevahetuse RIA-ga ehk hakkame edastama avaldusega tehtud tegevusi. 



1. Isikul on võimalus anda nõusolek andmevahetuseks Eesti.ee keskkonnas („Perekond“ -> 

„Abiellumine“). Nõusoleku kohta saab isik lugeda „Andmenõusolek“ alamlehtedelt. 

  
2. Kui isikul on nõusolek andmevahetuseks antud, siis selle nõusoleku saab ka Eesti.ee keskkonnas 

tagasi võtta. 

3. Kui isikul ei ole nõusolekut antud ja ta soovib RR iseteenindusportaalis abieluavaldust esitada, 

siis kuvatakse talle vahesamm.  

a. Nupust „Ei soovi. Jätkan abieluavalduse täitmist“ liigub isik ilma nõusoleku andmiseta 

abieluavalduse sammu 1.  

b. Nupust „Soovin. Lähen andmete pärimiseks nõusolekut andma.“ liigub isik Eesti.ee 

keskkonda, kus ta saab anda nõusoleku. 

c. NB! Samasugune tekst kuvatakse ka partnerile (modaalina), kui ta pole andmevahetuse 

nõusolekut Eesti.ee-s andnud. 

 



4. Kui isikul nõusoleku andmevahetuseks pole antud, siis kuvatakse talle RR iseteenindusportaalis 

sammus 1 järgnevat infoteksti: 

 
5. Kui isikul on nõusolek andmevahetuseks antud, siis kuvatakse talle RR iseteenindusportaalis 

sammus 1 järgnevat infoteksti: 

 
6. Kui nõusolek andmevahetuseks on eesti.ee keskkonnas antud, siis saab isik jälgida seal avalduse 

staatust. 

 
a. Iga konkreetse tegevuse peale kas tehakse avalduse staatus kas roheliseks või punaseks. 

b. Staatus „Avalduse esitamine“ 

i. läheb roheliseks, kui avaldaja on abieluavalduse esitanud. 

ii. läheb punaseks, kui avaldaja on avalduse esitanud, aga seejärel selle kustutab. 

c. Staatus „Partneri nõusoleku andmine“ 

i. läheb roheliseks, kui partner abiellumisavaldusele nõusoleku annab. 

ii. läheb punaseks, kui partner abiellumisavaldusele nõusoleku andmisest keeldub. 

d. Staatus „Aja ja koha kinnitus“ 

i. läheb roheliseks, kui toimikus toiming BRONEERING on tehtud (ehk 

toimingul on lõpu kuupäev). 

 
ii. läheb punaseks, kui BRONEERING toiming ei ole toimikus tehtud ja toimik 

suletakse ilma kandeta RR-i. 

e. Staatus „Abielu registreerimine“ 

i. läheb roheliseks, kui abielu kantakse RR-i ja toimik suletakse. 



ii. läheb punaseks, kui BRONEERING toiming on toimikus tehtud, kannet RR-i 

ei tehta, kuid toimik suletakse. 

 


